Requerimento nº 58/2025, aprovado na 8ª Sessão Ordinária de 8 de abril de 2025. 
De Gabinete da Presidência em 2025-04-10 20:54

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - 8ª S.O. 08.04.2025 - ass.pdf (~235 KB)

 Ofício nº 134-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 058.2025 - Executivo-SECULT - ass.pdf (~246 KB)

 requerimento_no_58_-_escola_de_musica_maestro_waldemar_henrique_1.pdf (~480 KB)







Excelentíssimo Sr. Aurélio Ramos de Oliveira Neto
Prefeito Municipal de Parauapebas - PMP

Ilmo. Sr. Jhônata Santos
Secretário Municipal de Cultura - SECULT

Senhor Prefeito,
Senhor Secretário,

De ordem do Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, vereador Anderson Moratorio - PRD, encaminhamos
o Requerimento nº 58/2025 para conhecimento e devidas providências.

OBS.: Solicitamos que a resposta do presente Requerimento seja encaminha ao e-mail da Diretoria Legislativa - DL, no
endereço: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br (conforme art. 289 do Regimento Interno desta Casa).

Atenciosamente,

--
Pedro Rodrigues Gonçalves
Chefe de Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Parauapebas

11/04/2025, 09:26 Roundcube Webmail :: Requerimento nº 58/2025, aprovado na 8ª Sessão Ordinária de 8 de abril de 2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX 1/1

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7463&_mbox=INBOX
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7463&_mbox=INBOX
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7463&_mbox=INBOX
mailto:presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7463&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7463&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7463&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=4
mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br